

Skagbs - Set-Up ApS
Virup Skovvej 15D, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 73 39 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Solveig Astrid Grud
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skagbs - Set-Up ApS
Virup Skovvej 15D
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 36 73 39 42

Stiftet: 4. maj 2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Solveig Astrid Grud

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsperioden fusioneret med SAG Holding ApS, hvor Skahbs-Set-UP ApS er det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.839 | 27.932 |
| Andre finansielle indtægter | 14.720 | 9.453 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.025</u> | <u>-7.568</u> |
| Resultat før skat | 21.534 | 29.817 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>76</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>21.610</u> | <u>29.817</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 21.610 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-70.183</u> |
| Disponeret i alt | <u>21.610</u> | <u>29.817</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 19.000 |
| Andre tilgodehavender | 1.135 | 0 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>95.694</u> | <u>114.981</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>98.829</u> | <u>133.981</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>23.619</u> | <u>82.701</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>122.448</u> | <u>216.682</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>122.448</u> | <u>216.682</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 57.483 | 35.873 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>97.483</u> | <u>175.873</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 13.000 |
| Anden gæld | 11.965 | 27.809 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>24.965</u> | <u>40.809</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>24.965</u> | <u>40.809</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>122.448</u> | <u>216.682</u> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|------------------------|---|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -125.540 | 100.000 | 14.460 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 29.817 | 0 | 29.817 |
| Fusion | 0 | 131.596 | 0 | 131.596 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 35.873 | 100.000 | 175.873 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 21.610 | 0 | 21.610 |
| | 40.000 | 57.483 | 0 | 97.483 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|--------------------------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 2.862 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.025 | 4.706 |
| | 4.025 | 7.568 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | -76 | 0 |
| | -76 | 0 |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2023 |
| Kategori | Rentefod | |
| | 11,90- | |
| Direktion | 13,25 | 73.000 |
| | | 95.694 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 68.kr. | | |
